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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for STEEL

 PARTNERS ApS.

         Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

        Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                  finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30.

 juni 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Ribe, den 28. oktober 2025

Direktion

 Karsten Mechlenburg

Direktør
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       Til den daglige ledelse i STEEL PARTNERS ApS

                  Vi har opstillet årsregnskabet for STEEL PARTNERS ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på grundlag

         af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

              Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

                Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

          International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

           adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

                forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for

           at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

      årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

    Ribe, den 28. oktober 2025

  Revisionscentret Ribe Godkendt

Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 18936305

 Bjarne Barsballe

 Registreret revisor

mne17319
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

          Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling og reparation af jern- og metalvarer.
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Generelt

           Årsregnskabet for STEEL PARTNERS ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

    årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og

     risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

           væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner mv.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

          regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser

  under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

            danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder

          med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

      underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

             Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og

nedskrivninger.
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          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

             hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte

           omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og

         generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

                Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på

    de enkelte bestanddele er forskellige.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

 Brugstid Restværdi

         Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 10 år 0%

      Indretning af lejede lokaler 10 år 0%

          Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

        nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes

       årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

          Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet

     som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

 Finansielle anlægsaktiver

   Andre værdipapirer og kapitalandele

            Værdipapirer måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres

      med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

            Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til

             dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

          Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,

    nedskrives til denne lavere værdi.

           Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

           Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,

        hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og

    låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

        Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af

           færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under

        hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
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               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

           objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

 individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

            Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

             måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det

  enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

        sambeskatningsbidrag” eller "Gæld til tilknyttede virksomheder.” under langfristet gæld.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

         Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

               den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

           eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

    udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

              Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

                være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge

      af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

    Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste 1.543.709 1.501.191

1 Personaleomkostninger -1.249.496 -1.239.867

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -78.606 -80.789

   Resultat før finansielle poster 215.607 180.535

  Andre finansielle indtægter 617 4.304

  Andre finansielle omkostninger 0 -4.446

  Resultat før skat 216.224 180.393

   Skat af årets resultat -47.642 -40.652

 Årets resultat 168.582 139.741

 Foreslået udbytte 500.000 0

 Overført resultat -331.418 139.741

  Forslag til resultatdisponering 168.582 139.741
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 120.007 162.543

   Indretning af lejede lokaler 82.174 118.244

 Materielle anlægsaktiver 202.181 280.787

   Andre værdipapirer og kapitalandele 15.000 15.000

 Finansielle anlægsaktiver 15.000 15.000

Anlægsaktiver 217.181 295.787

  Råvarer og hjælpematerialer 294.756 270.724

Varebeholdninger 294.756 270.724

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 479.533 818.190

    Igangværende arbejder for fremmed regning 21.550 68.200

 Udskudt skatteaktiv 19.400 6.400

Periodeafgrænsningsposter 10.200 17.977

Tilgodehavender 530.683 910.767

 Likvide beholdninger 659.767 48.890

Omsætningsaktiver 1.485.206 1.230.381

Aktiver 1.702.387 1.526.168
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 500.000 500.000

 Overført resultat 232.587 564.005

 Foreslået udbytte 500.000 0

Egenkapital 1.232.587 1.064.005

   Gæld til tilknyttede virksomheder 60.642 40.652

 Langfristede gældsforpligtigelser 60.642 40.652

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 85.502 113.344

   Gæld til tilknyttede virksomheder 1.000 1.000

Selskabsskat 0 62.196

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring 322.656 244.971

 Kortfristede gældsforpligtigelser 409.158 421.511

Passiver 1.702.387 1.526.168

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 2 2

Lønninger 1.056.298 1.080.326

Pensioner 133.553 144.115

    Andre omkostninger til social sikring 59.645 15.426

Personaleomkostninger 1.249.496 1.239.867

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

  Hæftelser i sambeskatningen

          Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor

         sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede

            skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for CVR nr. 30561767, der er administrationsselskab i

  forhold til sambeskatningen.

 Andre forpligtelser

            Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejemålet Industrivej 51, Ribe. Lejeforholdet kan både fra

              udlejers og lejers side opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør kr. 305.000.

3   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Til sikkerhed for kassekreditten har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000.

      Virksomhedspantet omfatter varedebitorer, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder og

         driftsmateriel. Den bogførte værdi omfattet af virksomhedspantet udgør kr. 894.296.


